CANON avsluttes med følgende bønn:

P. Per quem hæc omnia Domine, semper  
bona creas, sanctificas, vivificas, benedicis,  
et præstas nobis.

P. Per ipsum,  
et cum ipso,  
et in ipso,  
est tibi Deo Patri omnipotenti,  
in unitate Spiritus Sancti,  
omnis honor et gloria,

HERRENS BØNN (*Presten synger/sier høyt:*)

**P. ... per omnia sæcula sæculorum.  
S. AMEN!**

**P. Oremus. (*presten synger alene*)  
Præceptis salutaribus moniti, et divina  
institutione formati, audemus dicere:  
S. Pater noster, qui es in cælis. sanctificetur  
nomen tuum: adveniat regnum tuum: fiat  
voluntas tua, sicut in cælo, et in terra.**

kvinner, N.N. som er gått i forveien for oss med  
troens innsegl og sover fredens søvn.

Dem, Herre, og alle som hviler i Kristus, gi du,  
vi ber deg, vederkvegelsens, lysets og fredens  
bolig. Ved ham, Kristus, vår Herre. Amen.

P. Også oss, syndere, dine tjenere, som håper på  
din mangfoldige miskunn, verdiges du å gi noen  
del og fellesskap med dine hellige apostler og  
martyrer med Johannes, Stefan, Mattias,  
Barnabas, Ignatius, Aleksander, Marcellinus,  
Peter, Felicitas, Perpetua, Agata, Lucia, Agnes.  
Cecilia, Anastasia og alle dine hellige. Vi ber  
deg la oss komme i samfunn med dem, ikke for  
våre fortjenesters skyld, men ved din tilgivelse.  
Ved Kristus, vår Herre

P. Ved ham skaper, + helliggjør, levendegjør,+  
velsigner og + tildeler du oss alltid alle disse  
goder.

Ved ham +  
og med ham +  
og i ham +  
har du, Gud, allmektige + Fader,  
i den Hellige + Ånds enhet,  
all ære og herlighet.

P. ... fra evighet og til evighet.  
S. AMEN!

P. La oss be:  
Oppmuntret ved hellbringende formaninger  
og veiledet ved guddommelig undervisning  
våger vi å si:  
S. Fader vår, Du som er i himlene, helliget  
vorde ditt navn, komme ditt rike, skje din vilje

**Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem:**  
**S. Sed libera nos a malo.**  
**P. Amen.**

som i himmelen, så og på jorden. Gi oss i dag vårt daglige brød, og forlat oss vår skyld, som og vi forlater våre skyldnere, og led oss ikke i fristelse.  
S. Men frels oss fra det onde.  
P. Amen.

#### BØNN OM FRED

*Presten fortsetter stille.*

P. Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus, et futuris, et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitrice Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitius pacem in diebus nostris, ut ope misericordiæ tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi, et ab omni perturbatione securi.  
Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

P. Frels oss, Herre, vi ber deg, fra alt ondt, både det som hører fortiden, nåtiden og framtiden til, og på forbønn av den salige og hederkronede, alltid rene jomfru, Guds mor Maria, dine salige apostler Peter og Paulus og Andreas og alle helgener, gi oss nådig fred i våre dager, så vi med hjelp av din miskunn alltid må være fri for synd og trygget mot all trengsel.  
Ved ham, vår Herre Jesus Kristus, din Sønn, som lever og hersker med deg i den Hellige Ånds enhet, Gud.

**Per omnia sæcula sæculorum.**  
**S. Amen.**

P (høyt). Fra evighet og til evighet. Amen.  
S. Amen.

*Presten bryter den hellige Hostie i tre deler, og synger/sier deretter:*

**P. Pax Domini sit semper vobiscum.**  
**S. Et cum spiritu tuo.**

P. Herrens + fred være + alltid med + dere.  
S. Og med din ånd.

*Presten legger den minste del av hostien i kalken sier stille:*

P. Hæc commixtio et consecratio Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi, fiat accipientibus nobis in vitam æternam. Amen.

P. Måtte denne blanding og vigsel av vår Herres Jesu Kristi legeme og blod føre oss som mottar den, til evig liv. Amen

AGNUS DEI – *(Se salmebok for melodi.)*

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

SISTE BØNNER FØR KOMMUNIONEN *(Presten ber stille.)*

P. Domine Jesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis. ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesiæ tuæ: eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. qui

P. Herre Jesus Kristus, du som sa til dine apostler: Fred etterlater jeg dere, min fred gir jeg dere, se ikke på mine synder, men på din Kirkes tro og verdiges etter din vilje å gi den fred og enighet. Du som lever og hersker,

vivis et regnas Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

P. Domine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu Sancto, per mortem tuam mundum vivificasti: libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis, et universis malis, et fac me tuis semper inhærere mandatis, et a te numquam separari permittas. Qui cum eodem Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in sæcula sæculorum. Amen.

P. Perceptio Corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego indinus sumere præsumo, non mihi proveniat in iudicium et condemnationem; sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis, et ad medelam percipiendam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.